Quod satis est, vixi: jam quina decennia natum
Mors rapit. Heu! nullus sum, nisi, Christe, juves.

Hij schreef:

Porphyrîi Phoenicis Isagoge, seu quinque vocum Institutiones, interprete Joachimo Peronio, Cormoeriaceno Benedictino, nunc demum ab eodem recognitae; una cum Scholiis jam recens conscriptis et editis, autore G. M. Adjecta est ab eodem praefatio, quâ Aristotelicæ Dialecticæ vituperatoribus (Petrus Ramus en zijne discipelen) respondetur; unâ cum explicatiōne istius Veterum quaestionis: sitne Dialectica pars an instrumentum potius Philosophiae. Colon. 1550. 12^o.

Aristotelis Stagiritæ Categoriae, nunc demum ab interprete Joach. Peronio.... recognitae; una cum Scholiis G. M..... nunc primum conscriptis et editis. Colon. 1551. 12^o.

D. Thomae Aquinatis de naturâ et essentiâ rerum, libellus (quem vulgo de Ente et Essentiâ vocant,) nunc recens à mendis quam plurimis repurgatus, et Scholiis insuper adjectis, illustratus; operâ G. M. Geldri. Colon. 1551. 12^o.

Aristotelis priorum Analyticorum (quibus tota ratiocinandi doctrina continetur) libri duo; una cum Scholiis G. M. Geldriensis, nunc recens conscriptis et editis. Ex interpretatione Joachimi Perionii Benedictini Cormoeriaceni, diligenter jam recognitâ et castigata. Colon. 1553. 12°.

Aristotelis de rerum Principiis liber primus, in certam methodum redactus, et per Erotemata explicatus.... Adjecta sunt Προλέγομενα, quorum explicatio ad universam Naturalis scientiae intelligentiam non parum adjumenti studiosis afferet. Colon. 1556. 12°.

Aristotelis Topicorum libri octo, interprete Joach. Perionio Cormoeriaceno Benedictino, nunc denuo ab eodem recogniti: una cum Scholiis jam recens conscriptis et editis, auctore G. M.

Tomas primus Aristoteleae Logicae in quo insunt quinque vocum Institutionum liber unus: Categoriarum liber unus: de Interpretatione liber unus: de Rationatione libri duo: de Demonstratione libri duo; partim Joachimo Perionio Cormoeraceno, partim Nicolao Gruchio, Rothomagensi Interpretibus; una cum commentariis G. Matthysii Geldriensis, nunc multo quam ante accuratius conscriptis, et editis. Editio a Colon. 1559. 4°.
Alter Tomus... in quo insunt Topicorum libri octo, secunda editio, Joachimo Perionio interprete. De Reprehensionibus Sophistarum liber unus, Nicolao Gruchio, Rothom. interprete; una cum Adnotationibus G. Matthysii.... partim nunc recens editis, partim de integro recognitis et locupletatis.... Adjectimus praeterea liber de Naturâ et Essentiâ, auctore quidem D. Thomâ Aquinate, at nunc paraphrasticè translatus, et commentariis praeterea nonnullis adjectis illustratum per G. M. Ibid. 1566. 4°.